

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：北

商品名	ふ ふ	保管条件	常温
納入業者	株式会社大和商会	包装の形態	フィルム(袋)
製造業者	株式会社島田商店		
使用日	7/2		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦		

商品画像

名称	やきふ
原材料名	小麦粉・小麦たん白
内容量	500g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光・高温・多湿をさけて 保存してください。
製造者	株式会社島田商店 兵庫県姫路市栗山町1番地 TEL.079-281-8224